Se encuentra en el siguiente link: https://drive.google.com/drive/folders/1vFQX4dGn- 

11IxjZykF3mN6jMxuAwJiWd” 

Además, adjunto el Informe de depuración Saldos iniciales, del cual se destaca lo siguiente: “…La 
depuración de CAFESALUD Y MEDIMAS por un valor de cincuenta y cinco millones novecientos treinta 
y cinco mil doscientos sesenta y ocho por ($ 55.935.268), se reportó doble vez en la contabilidad, con 
base en la información y las pruebas que existen en el área de gestión, de acuerdo a los saldos iniciales 
reportados en el año 2018, se verificaron los pagos realizados por parte de las EPSs CAFESALUD y